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[bookmark: _GoBack]FORMA E APLIKIMIT TË ORGANIZATAVE TË HUAJA TË MIREMBAJTJES 
APPLICATION FORM FOR FOREIGN MAINTENANCE ORGANIZATION

	1. Emri i Organizatës së Mirëmbajtjes:
1. Name of Maintenance Origination:
	Nr. i certifikatës së aprovimit  
Approval Certificate No.:

	
	Autoriteti Kompetent i aprovimit:
 Issuing Competent Authority:

	2 . Vendodhja:
2. Address of facility:

	3 . Adresa e Postës (nëse ndryshon nga ajo më lart)
3. Mailing Address (if different from above):

	4  Nr. Tel
4. Tel No..
	Nr. Fa x 
Fax No.
	Email:
Email: 

	5 Detyra dhe emri I Menaxherit të Përgjithshëm:
5. Position and name of the Accountable Manager:

	6.Dëshiroj të aplikoj në emër të organizatës për pranimin nga Autoriteti I Aviacionit Civil Shqiptarë të Organizatës tonë të Mirëmbajtjes të aprovuar nga ________________________________(Autoriteti Kompetent).
I wish to apply on behalf of this organization for the Albanian Civil Aviation Authority's acceptance of our Maintenance Organization Acceptance issued by _______________________________(Competent Authority).

Unë deklaroj që kur punojmë për një klient Shqiptar, nga Organizata jonë e Mirëmbajtjes kërkohet që të punojë në përputhje me kushtet dhe kërkesat e Manualit të Procedurës të Organizatës së Mirëmbajtjes ose dokumentit ekuivalente dhe procedurat e vendosura në programin e mirëmbajtjes së klientëve Shqiptarë të miratuara nga AAC, dhe pranon që mosrespektimi mund të rezultojë në veprime detyruese/ përforcuese nga AAC kundër organizatës tonë.
[bookmark: _Hlk163463292]The understand that when certifying work for an Albanian customer, our Maintenance Organization is required to work in accordance with the conditions and requirements of our Maintenance Organisation Procedure Manual or equivalent document and the procedures established in the Albanian customers maintenance program as approved by ACAA, and accepts that failure them comply could result in ACAA enforcement actions against our organization.


Nënshkrimi i Menaxherit të Përgjithshëm:
Signature of the Accountable Manager:
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